[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2023

    № 785
О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Колпашевского городского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 № 885 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности через торги»»;
1.1.1. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 марта 2018 № 152 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского поселения от 18.11.2016 № 885 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности через торги»»;
1.1.2. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 октября 2018 № 690 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 885 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности через торги»» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 05.03.2018 № 152);
1.1.3. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 № 1071 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 885 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности через торги»»;
1.1.4. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 июня 2020 № 335 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 885 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности через торги»»;
1.1.5. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27 мая 2021 № 296 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 885 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности через торги»»;
1.2. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 № 886 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду для индивидуального жилищного строительства через торги»»;
1.2.1. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 марта 2018 № 153 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского поселения от 18.11.2016 № 886 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду для индивидуального жилищного строительства через торги»»;
1.2.2. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 октября 2018 № 691 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 886 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду для индивидуального жилищного строительства через торги»» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 06.03.2018 № 153);
1.2.3. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 № 1072 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 886 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду для индивидуального жилищного строительства через торги»»;
1.2.4. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 июня 2020 № 339 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 886 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду для индивидуального жилищного
строительства через торги»»;
1.2.5. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27 мая 2021 № 297 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 886 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности в аренду для индивидуального жилищного строительства через торги»»;
1.3. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 № 887 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности через торги»»;
1.3.1. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 марта 2018 № 154 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского поселения от 18.11.2016 № 887 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности через торги»»;
1.3.2. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 октября 2018 № 692 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 887 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности через торги»» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 06.03.2018 № 154);
1.3.3. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 № 1073 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 887 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности через торги»»;
1.3.4. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 июня 2020 № 340 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 887 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности через торги»»;
1.3.5. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27 мая 2021 № 298 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 887 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности через торги»»;
1.4. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 № 888 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности через торги»».
1.4.1. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 марта 2018 № 155 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского поселения от 18.11.2016 № 888 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности через торги»»;
1.4.2. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 3 октября 2018 № 693 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 888 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности через торги»» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 06.03.2018 № 155);
1.4.3. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 № 1074  «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 888 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности через торги»»;
1.4.4. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 июня 2020 № 341 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.11.2016 № 888 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности через торги»»;
1.4.5. постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 27 мая 2021 № 299 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18 ноября 2016 года № 888 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности через торги»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.

	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92